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VENETO

16° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Montebelluna, Venerdi 06/01/2012 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Cadetti - F

1

2

6

GENTILI GIULIA

Categoria Senior - F
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MASINI LUCCETTI CHIARA
CARPANESE ALICE
MEOLI CARLOTTA
AGNOLETTO JASMIN
CESAR NINA

PANZIERA MARGHERITA
PONSELE' AURORA
PESCE CATERINA
GIACONE CHIARA

GAVA GIORDANA
SOLDATI TERESA
SPAGNOLO RENATA FABIOLA
VOZEL TJASA
ANTOGNOLI GIULIA
KOZAMERNIK NIKA
BAZZONI MARTINA
D'ARNESE CHIARA
CAVALLINI DENISE
GEDDO SARA

CONTE ALICE

CERCHIER CAMILLA BRUNA
PUCCIANTI VIRGINIA
CESAR MAJA

LUISETTO ALESSIA
SIMIONATO ELISA
BRENDA GIULIA

MARCON ELISA

DAL MAS ELETTRA
ADAMI GIADA

NICOLETTO GIADA
DRAGANOV CORDAS STEFANIJA

Categoria U25 - F

1

3

4

BRONDOLIN FEDERICA
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Foglion. 1
26/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

FUTURA CLUB | CAVALIERI SS.DIL

ESSECI NUOTO A.S. DIL.

PLAIN TEAM VENETO

ESSECI NUOTO A.S. DIL.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PK ZITO GORENJKA RADOVLJICA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PESARO NUOTO TEAM A.S.DILET
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

G.S. FIAMME AZZURRE
SLOVENIA

TEAM INSUBRIKA A.S.DILETT.
K.P. DRUSTVO ZVEZDA KRANJ
2MILA s.s.d. ar.l.

U.S.D. HYDROS

NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL
TEAM INSUBRIKA A.S.DILETT.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

FUTURA CLUB | CAVALIERI SS.DIL
SLOVENIA

U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PESARO NUOTO TEAM A.S.DILET
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. LEOSPORT

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet
P.K. PROLETER ZRENJANIN (SCG;

PIAVE NUOTO A.S.D.

Tempo

02:23.91

02:00.24
02:01.11
02:02.47
02:02.67
02:03.37
02:03.63
02:03.80
02:04.15
02:04.30
02:04.62
02:05.59
02:05.96
02:08.76
02:09.19
02:09.85
02:09.99
02:10.73
02:10.88
02:11.19
02:11.58
02:11.92
02:12.57
02:12.71
02:12.78
02:13.66
02:15.55
02:15.83
02:16.25
02:18.96
02:34.09
ASS

02:10.70

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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